
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Четверта сесія  VIIІ скликання 

12 лютого 2021р. смт Ємільчине № 207 

 

Про визначення КНП «Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги» Ємільчинської селищної 

ради балансоутримувачем майна 

комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради   

Житомирської області 

 

 

 

Відповідно до пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 2 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, 

фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської селищної 

ради Житомирської області» балансоутримувачем майна комунальної власності 

територіальної громади: автомобіля «DAEWOO LANOS TF – 69 Y», державний номер АМ 

5530 АН інвентарний номер 10510005,  рік введення в експлуатацію 2006, первісна вартість 

39 529,00 грн., закріпивши за ним  право оперативного управління на це майно. 

 

2. Координацію роботи по виконанню цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Ольгу ОНИЩУК. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

4 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про визначення КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Ємільчинської 

селищної ради балансоутримувачем майна комунальної власності Ємільчинської селищної 

ради  Житомирської області» 

 

 
Волощук С.В. – селищний голова утримався 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. проти 

Афанасьєва Л.І. утрималась 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. відсутній 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. утрималась 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. утрималась 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. утримався 

Романчук Н.В. утрималась 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 15 1 6 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 
 


